

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
С. ТОРАЙҒЫРОВ атындағы ПАВЛОДАР МЕМЛЕКЕТТІК УНИВЕРСИТЕТІ

Университеттің ғылыми кеңесінің
отырысында бекітілген
2019 жылдың 10 сәуірі № 13 хаттама
Ғылыми кеңестің төрағасы
М. Бегентаев



МОДУЛЬДІК БІЛІМ БАҒДАРЛАМАСЫ

6B03101 МӘДЕНИЕТТАНУ

«Әлеуметтік-мәдени қызметтің негіздері»

Оқу траекториясының атауы

Білім бағдарламасының деңгейі:

бакалавриат

Білім саласы:

6B03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат

Дайындау бағыттарының коды және классификациясы:

6B031 Әлеуметтік ғылымдар

Білім бағдарламаларының тобы:

6B039 Мәдениеттану

Құрастырушылар:

Академиялық комитеттің төрағасы:

ф.ғ.к., қауымд. профессор Қожамжарова М. Ж.
(аты-жөні)

М. Ж. Қожамжарова
(колы)

10.04.2019
(күні)

Академиялық комитеттің мүшелері:

PhD, қауымд. профессор Аубакирова С.С.
(аты-жөні)

С.С. Аубакирова
(колы)

10.04.2019
(күні)

Аға оқыт. Смагулова Б.Т.
(аты-жөні)

Б.Т. Смагулова
(колы)

10.04.2019
(күні)

Г.Н.Потанин атындағы Павлодар

облыстық тарихи-өлкетану музей директоры

Нурахметова Г.Б.

(аты-жөні)

Г.Б. Нурахметова
(колы)

10.04.2019
(күні)

Білім алушылар:

М-301 тобының студентті.

Жасұлан Б.

(аты-жөні)

Жасұлан Б.
(колы)

10.04.2019
(күні)

1 Білім бағдарламасының паспорты

№	Бағана атауы	Ескерту
1	Тіркеу номері	6B03100013
2	Білім беру саласының коды және классификациясы	6B03 Әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат
3	Дайындау бағыттарының коды және классификациясы	6B031 Әлеуметтік ғылымдар
4	Білім бағдарламаларының тобы	6B039 Мәдениеттану
5	Білім бағдарламасының атауы	6B03101 Мәдениеттану
6	ББ түрі	Қолданыстағы ББ
7	ББ мақсаты	Білім беру бағдарламасының мақсаты кәсіби құзыреттілігі бар, креативті ойлау, кәсіпкерлік және көшбасшылық дағдылары бар, заманауи мәдениет процестерінде бағдарланатын, әлеуметтік, саяси, мәдени институттардың ерекшеліктерін қазақстандық қоғамды модернизациялаудағы рөлінің контекстінде талдай алатын, алынған теориялық және практикалық білімді кәсіби қызметте қолдана алатын, кәсіби құзыреттілігі бар жоғары білікті бәсекеге қабілетті мамандарды дайындау болып табылады., мәдени феномендер мен құбылыстарға баға беруге қабілетті қазіргі заманғы мәдениеттің өзекті мәселелерін тұжырымдау және өзінің түсінігін қалыптастыру.
8	БХСК бойынша деңгейі	6
9	ҰБШ бойынша деңгейі	6
10	СБШ бойынша деңгейі	6
11	ББ ерекшеліктері	Жоқ
	ЖОО-серіктес (БББ)	
	ЖОО-серіктес (ҚДББ)	
12	Құзыреттілік тізімі	Білім беру бағдарламасы бойынша білім беру нәтижелерінің қалыптасатын құзыреттіліктерге сәйкестігі матрицасы 2.3-кестесінде берілген.
13	Оқу нәтижелері	
14	Оқу түрі	күндізгі
15	Оқу тілі	қазақ және орыс тілі
16	Кредиттер көлемі	240
17	Берілетін дәрежесі	6B03101 Мәдениеттану білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік білім бакалавры
18	Кадрлар дайындау бағыты лицензиясының қосымшасының болуы	№12019627 2012 ж.21.12. № 035 2019 ж.04.04.
19	ББ аккредитациясының болуы	Бар
	Аккредитациялық органның атауы	БСҚБТА (НАОКО)
	Аккредитацияның жарамдылық мерзімі	24.06.2019-21.06.2024
20	Пәндер туралы мәліметтер	ЖК/ТП ЖБП, БП, МП пәндер туралы мәліметтер 4 т. берілген

1.1 Бітірушінің біліктілігі

«Мәдениеттану» білім беру бағдарламасының түлегіне 6B03101 Мәдениеттану білім беру бағдарламасы бойынша «әлеуметтік білім» бакалавры дәрежесі беріледі.

1.2 Білім беру бағдарламасы түлектерінің біліктілік сипаттамасы:

Кәсіби қызмет салалары қоғамның және әлеуметтік институттардың түрлі салаларында көрініс тапқан мәдениет динамикасын ғылыми зерттеуге, мемлекеттік билік жүйесіндегі, қоғамдық ұйымдар мен үкіметтік емес құрылымдардағы басқару органдарының қызметін қамтамасыз етуге бағытталған.

Кәсіби қызметінің объектілері: ғылыми, ғылыми - зерттеу мекемелері, меншіктің кез келген нысанындағы мекемелер; облыстық, республикалық, мемлекеттік басқару органдары; мәдениет ұйымдары мен мекемелері; бұқаралық ақпарат құралдары; сараптамалық - кеңес беру кеңестері; мәдени – демалыс, коммерциялық, қоғамдық ұйымдар және т. б.

Кәсіби қызмет пәндері қоғамның әлеуметтік - мәдени өмірінің процестері, дүниетаным, мәдениет және ғылыммен тығыз байланысты әр түрлі этномәдениеттердің, әлеуметтік-мәдени институттардың өзара іс-қимыл мәселелері, сондай-ақ мәдениет пен қоғамның дамуын талдау және болжау, мәдениетпен байланысты мәселелерді зерттеу және диагностикалау болып табылады.

Кәсіби қызмет түрлері: ғылыми-зерттеу, өндірістік-басқару, жобалау-талдау, сараптамалық-кеңес беру, мәдени-ағартушылық қызмет.

2 Білім беру бағдарламасы бойынша оқу нәтижелері

Осы білім беру бағдарламасының түлегі:

Мәдениеттану әдістерін, гуманитарлық және қоғамдық ғылымдар жүйесіндегі мәдениеттану орнын, мәдениеттану құрылымын, мәдениет тарихын, Мәдениеттанудың қалыптасуы мен дамуын; мәдениеттің негізгі концепцияларын, мәдениеттану мектептері мен бағыттарын; мәдениеттің мәдени-тарихи және типологиялық концепцияларын; мәдениет философиясын, әлемдік және қазақстандық мәдениеттің негізгі бағыттары мен өкілдерін; культурфилософтық теориялардың жаңа стратегиясын; мәдениет пен ғылымның арақатынасын, адам, қоғам және әлем туралы білім беру ерекшеліктерін **білу және түсіну.**; мәдениет нысаны ретінде діннің мазмұны: мәдениеттер, институттар, әлемдік және өңірлік діндер, діндердің өзгеру тенденциялары, Қазақстандағы діндер мен конфессиялардың тарихы; қазіргі әлемдегі мәдениеттің өзгеру үрдістері, жаңғырту, жаһандану үдерістері, іскерлік қарым-қатынастың негізгі ұғымдары мен принциптері, мәдениет саласындағы менеджменттің мәні мен ерекшелігі, оның функциялары мен принциптері туралы тұтас түсінік беру;

Білім мен түсінуді қолдану: қазіргі мәдениетте болып жатқан үрдістер мен құбылыстар туралы түсінікке ие болу, танымның ғылыми әдістерінің мүмкіндіктерін қабылдау, осы әдістерді меңгеру және оларды кәсіби қызмет барысында пайдалану; біліктілікке сәйкес келетін міндеттерді шеше білу, аралас пәндер мен барлық эмпирикалық материалды өз тануын жүйелендіру; әлемдік мәдениет контекстінде отандық мәдениетті бағалау; қазіргі заманғы мәдениеттің өзекті мәселелерін өз түсінігін тұжырымдау.; мәдениет, мәдениеттану практикасы және осы саланың дамуына байланысты жалпы және жеке мәселелерді ақпаратты жинаудың, өңдеудің және талдаудың жаңа технологияларын қолдана отырып, зерттеудің әртүрлі әдістерін пайдалана отырып талдау; кәсіби функцияларды жүзеге асырумен байланысты міндеттерді тұжырымдау; өзінің кәсіби және әлеуметтік қызметінде білім мен дағдыларды пайдалану; кез келген мәдени мәтіндермен мағыналы жұмыс істеу, мәдени феномендерге өз бетінше баға беру және түсіндіру.; ғылыми – зерттеу жұмысын ұйымдастыру; мәдениетке және оның феномендеріне мәдениеттілік талдау әдіснамасын іздеу және әзірлеу аспектісінде ғылыми-зерттеу жұмыстарын

ұйымдастыру; адамның өзекті өмір сүруінің формасы ретінде нақтылық феноменологиясын сипаттайтын және болжайтын негізгі теориялық және практикалық тәсілде құзыретті болу; қолданбалы мақсатта мәдениеттану білімін пайдалана отырып, мәдениеттанушы маманның кәсіби құзыреттілігінің талаптарына сәйкес болу.

Гуманитарлық ғылымдардың пәндік, дүниетанымдық, әдіснамалық ерекшелігі туралы өз көзқарасын білдіру және негіздеу; жаһандану процестері жағдайында ұлттық мәдениетті сақтау мәселелерін шешу; қазіргі заманғы мәдениет білімінің негізінде әлем мен адамның ғылыми, эстетикалық, философиялық ұғынуының интегративтік процесінде фактілер мен құбылыстардың біртұтас жүйелік бірлігі ретінде, Ғылым мен қазіргі білім берудегі ақпараттық технологиялардың орны мен рөлі туралы кәсіби саладағы **пайымдауларды қалыптастыру**;

Коммуникативті қабілеттер: коммуникацияның заманауи құралдарын пайдалану; тарих пен қазіргі заманғы мәдени формалар, процестер мен тәжірибелер туралы ақпаратты анықтау және кешенді өңдеу дағдыларын пайдалану.

Оқыту дағдылары немесе оқуға қабілеті: кәсіби қызметте жаңа инновациялық идеялар мен технологияларды жетілдіру, өздігінен білім алу, елестету қабілеті; креативті ойлау, кәсіби, ақпараттық-коммуникативтік құзыреттерге ие бәсекеге қабілетті маман, әрі қарай білім алуға бағытталған кәсіпкерлік және көшбасшылық дағдыларды меңгеру; техникадағы, экономикадағы, әлеуметтік өмірдегі тез өзгерістер жағдайында жағдайлық басқару дағдыларын қаруландыруға қабілетті жаңа білім алу мақсатында үздіксіз білім беру қажеттілігін дамыту.

2.1 Білім беру мақсаттары:

Код	Құзыреттер
M1	Азаматтық пен патриотизм идеялары, қоғамдық сананы жаңғырту-Рухани Жаңғыру, Қазақстанды үшінші жаңғырту негізінде жаһандық және өңірлік сын-қатерлерге дайын көшбасшыларды дайындау.
M2	Кешенді кәсіби қызметті жүзеге асыру үшін білім алушыларда кәсіпкерлік дағдыларды дамыту.
M3	Мәдени феномендер мен құбылыстарға баға бере алатын, кәсіби қызметте алған теориялық және практикалық білімді қолдана алатын, қазіргі заманғы мәдениет процестеріне бағдарланған маман-мәдениеттанушы даярлау.
M4	Мәдениетаралық және іскерлік коммуникация дағдыларын қалыптастыру, дербестік, жауапкершілік және стандартты емес жағдайларда басқарушылық шешімдерді қабылдау, мәдени мұраны сақтаудың ғылыми-практикалық бағдарламаларын әзірлеу және іске асыру
M5	Әлеуметтік-мәдени бағдарламаларды құру бойынша жұмыс кезеңдерін іске асыру үшін шығармашылық дағдыларды дамыту, мәдени саладағы маркетингтік қызметтің заңнамалық базасы мен ерекшелігін білу және оларды тәжірибеде қолдану, әлеуметтік-мәдени бағдарламалар мен жобаларды ақпараттық сүйемелдеу үшін коммуникацияның басым арналарын анықтау.

2.2 Білім беру бағдарламасы бойынша оқыту (құзыреттілік) нәтижелері:

Код	Құзыреттер
	Жалпы білімділік
ОН1	Бақылау, интерпретация, талдау, қорытынды шығару қабілеті, баға беру қабілеті, сыни ойлау дағдылары, креативтілік, өзін-өзі дамытуға қабілетті
ОН2	Әртүрлі әлеуметтік жағдайларда дұрыс бағдар ала алады, командада жұмыс істей алады, өз көзқарасын дұрыс қорғай алады, жаңа шешімдер ұсына алады
	Әлеуметтік-этикалық құзыреттер
ОН3	Азаматтық пен патриотизм идеялары, қоғамдық сананы жаңғырту-Рухани Жаңғыру,

	университеттік, аймақтық, республикалық деңгейдегі іс-шараларға қатысу және ұйымдастыру кезінде Қазақстанды Үшінші жаңғырту негізінде көшбасшылық қасиеттерді көрсетеді.
	Экономикалық, кәсіпкерлік, ұйымдық-басқару құзыреті
ОН4	Қазақстан Республикасының қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерін ескере отырып, кәсіби қызмет бағыты бойынша, оның ішінде экология және табиғатты пайдалану саласында стартап-жобалар әзірлейді
	Арнайы құзыреттер «Әлеуметтік-мәдени қызмет негіздері» оқыту жолында
ОН 5	Мәдени саясатты іске асыруда адамға, қоғамға және қоршаған ортаға қатынастарды реттеуде гуманитарлық мәдениет негіздерін қолданады.
ОН 6	Мұражайдың ағымдағы және перспективалық жинақталуы бойынша мәдениет саласындағы іс-шараларды ұйымдастыру әдістерін меңгеруді көрсетеді.
ОН 7	Мәдени мұраны сақтаудың ғылыми-практикалық бағдарламаларын әзірлеу және іске асыру кезінде қазақ дәстүрлі мәдениеті мен басқа да ұлттық мәдениеттердің мәдениогенезінің ерекшеліктерін анықтайды.
ОН 8	Жарнамалық-ақпараттық агенттіктерде, туристік фирмалар мен компанияларда, мемлекеттік, қоғамдық және бизнес құрылымдарда, мәдениет мекемелерінде кеңес беру жұмыстарын жүргізеді.
ОН 9	Әлеуметтік-мәдени бағдарламалар мен жобаларды ақпараттық сүйемелдеу үшін коммуникацияның басым арналарын анықтайды.
ОН 10	Келіссөздер жүргізудің ұтымды стратегиясы мен тактикасын синтездеуге, іскерлік мәдениеттің құрылымы мен мазмұнды мазмұнын құруға қабілетті.
ОН 11	Мәдени-демалыс саласында кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және ұйымдастыру саласындағы қызметтерге тұтынушылық сұранысты зерттеу дағдыларын көрсетеді.
ОН 12	Медиакоммуникация мен арт-мәдениеттің түрлі нысандарын қолдана отырып, мәдени айырмашылықтарды тану мен құрметтеуге негізделген PR компанияларын, туристік маршруттарды әзірлейді.
ОН13	Мәдениет саласындағы қызмет туралы жарнама мен ақпаратты ұйымдастыру дағдыларын меңгерген, мәдени-демалыс ұйымдарында бағдарламалар мен бағыттардың қажеттілігін болжайды.

2.3 Білім бағдарламасы бойынша оқыту нәтижелерінің жалпы қалыптасатын құзыреттіліктермен сәйкестендіру матрицасы

	ОН 1	ОН 2	ОН 3	ОН 4	ОН 5	ОН 6	ОН 7	ОН 8	ОН 9	ОН 10	ОН 11	ОН 12	ОН 13
М 1		+	+				+						
М 2				+						+	+		
М 3	+				+		+						
М 4								+	+	+		+	
М 5						+		+		+			+

3 Білім бағдарламасының мазмұны

Модульдың атауы	Объем		Семестр	Модуль компоненттері							Құзыреттіліктер (кодтар)
	Академикалық кредиттері	ECTS		Пәннің коды	Модуль бөліктерінің атаулары (пәндер, практикалар және т.б.)	Пәншілдігі (ЖБП, БП, КП)	Тобы (А,В,С)	МК/ЖК/ТП	Кредиттер саны	Бақылау формасы	
Жалпы модульдер											
Әлеуметтік-саяси білім беру және көшбасшылық модулі	18	18	2	KKZT 1101	Қазақстанның қазіргі заман тарихы	ЖБП	А	МК	5	МЕ	ОН1, ОН3
			4	Fil 2102	Философия	ЖБП	А	МК	5	Е	
			1	Ale 1103	Әлеуметтану	ЖБП	А	МК	2	Е	
			1	Saya 1104	Саясаттану	ЖБП	А	МК	2	Е	
			1	M 1105	Мәдениеттану	ЖБП	А	МК	2	Е	
			1	Psi 1106	Психология	ЖБП	А	МК	2	Е	
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	25	25	1, 2	ShT 1107	Шетел тілі	ЖБП	А	МК	10	Е	ОН10
			1, 2	OT 1108	Қазақ (орыс) тілі	ЖБП	А	МК	10	Е	
			1	AKT (at) 1109	Ақпараттық және коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)	ЖБП	А	МК	5	Е	
Тұлғаның тұрақты даму негіздерінің модулі	13	13	1-4	DSh 1110	Дене шынықтыру	ЖБП	А	МК	8	Е	ОН2 ОН3
			4	TK2111 KSZhKM 2111 EBN 2111 EN 2111	Тіршілік қауіпсіздігі/ Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері/ Экономика және бизнес негіздері/ Экология негіздері	ЖБП	А	ТП	5	Е	
Кәсіпкерлік модулі	15	15	4	KIAN 2201	Кәсіпкерлік іс-әрекетінің негіздері	БП	В	ЖК	4	Е	ОН2 ОН4 ОН11 ОН12
			4	KKSZhKM N 2202	Кәсіпкерлік құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері	БП	В	ЖК	3	Е	
			4	EM 2203	Экологиялық менеджмент	БП	В	ЖК	3	Е	
			5	SZhEN 3204	Start up жобаларының экономикалық негіздемелері	БП	В	ЖК	5	Е	
Кәсіби шеберлік және ғылыми зерттеулер негіздерінің модулі	7	7	1	MKGZN 1205	Мәдениеттануға кіріспе және ғылыми зерттеулер негіздері	БП	А	ЖК	5	Е	ОН1 ОН6
			2	1206	Оқу практикасы	БП	А	ЖК	2	ДС	
Білім беру бағдарламасының модульдері											
«Рухани және саяси мәдениет» модулі	15	15	2	Eti 1207	Этика	БП	А	ЖК	4	Е	ОН2 ОН5 ОН8 ОН12
			2	Est 1208	Эстетика	БП	А	ЖК	3	Е	
			3	Din 2209	Дінтану	БП	А	ЖК	4	Е	
			3	SMI 2210	Саяси мәдениет және идеология	БП	А	ЖК	4	Е	
«Әлемдік мәдениет»	24	24	3	AMT 2211	Әлемдік мәдениет тарихы	БП	А	ЖК	4	Е	ОН6 ОН9

тарихы» модулі			3	EAM 2212	Ежелгі әлем мәдениеті	БП	A	ЖК	4	E	
			5	AM 3214	Антика мәдениеті	БП	A	ЖК	5	E	
			5	OM 3215	Ортағасырлық мәдениет	БП	A	ЖК	5	E	
			6	KODZhU M 3216	Қайта өрлеу дәуірі және жаңа уақыт мәдениеті	БП	A	ЖК	4	E	
			4		Өндірістік 1	БП	A	ЖК	2	ДС	
"Қолданбалы мәдениет" модулі	22	22	2	МАИТТ/IT AMDI 1201	Мәдениет аясындағы IT технологиялар/ Әлеуметтік-мәдени дизайндағы инновациялық технологиялар	БП	A	ТП	4	E	OH2 OH6 OH9 OH10 OH11
			3	MKKT/Mu r 2202	Мұражай -көрме қызметінің технологиялары/ Мұражайтану	БП	A	ТП	5	E	
			3	IMK/KPM S 2203	Іскери мәдениеттегі коммуникациялар/ Қазақстан Республикасының мәдени саясаты	БП	A	ТП	5	E	
			3,4	Zh1/MZhT 2204	1 Жоба/ Мәдениеттегі жаңа технологиялар	БП	A	ТП	4	E	
			4	KMMM /AMSM 2205	Қолданбалы мәдениеттану: мәдениет менеджменті/ Әлеуметтік мәдени саладағы менеджмент	БП	A	ТП	4	E	
«Ойлау тарихы мен мәдениеті» модулі	10	10	5	Log /LO 3206	Логика/ Логика және ойлау	БП	B	ТП	5	E	OH1 OH2 OH10
			5	FT /FNТТ 3207	Философияның тарихы/ Философияның негізгі тарихи типтері	БП	B	ТП	5	E	
«Заманауи мәдениеттің түрлері мен тәжірибесі» модулі	19	19	6	KMK /KZMMAK K 3208	Кросс-мәдени коммуникация/ Қазіргі замандағы мәдениет және мәдениет аралық қарым-қатынас	БП	B	ТП	4	E	OH7 OH9 OH11 OH12 OH13
			6	KM/MMT T 3209	Күнделікті мәдениет/ Медиа мәдениетінің тарихы мен теориясы	БП	B	ТП	4	E	
			7	MT/MSPR T 4210	Мәдени туризм/ Мәдениет саласындағы PR технологиялар	БП	B	ТП	4	E	
			7	AMN/AM KSZh 4211	Арт-мәдениет негізі/ Әлеуметтік және мәдени қызмет саласындағы жарнама	БП	B	ТП	4	E	
			7	IM / TM 4212	Интернет мәдениеті/ Теледидар мәдениеті	БП	B	ТП	3	E	
«Қазақ мәдениеті» модулі	23	23	5	KMT 3301	Қазақ мәдениетінің тарихы	КП	C	ЖК	5	E	OH1 OH3 OH7
			6	Zhob2	Жоба 2	КП	C	ЖК	4	E	

				3302						ОН12	
			6	TM 3303	Тәңіршілдік мәдениеті	КП	С	ЖК	4	Е	
			6	KTAShEE 3304	М.Ж.Копеевтің, С.Торайғыровтың және Ж.Аймауытовтың шығармашылығындағы этикалық және эстетикалық	КП	С	ЖК	4	Е	
			6		Өндірістік тәжірибе 2	КП	А	ЖК	2	ДС	
			6	KNTM 3306	Қазақстан халықтарының тарихы және мәдениеті	КП	С	ЖК	4	Е	
Мәдениет теориясы модулі	9	9	7	MFT 4307	Мәдениет философиясы мен теориясы	КП	В	ЖК	4	Е	
			7	MA 4308	Мәдени антропология	КП	В	ЖК	5	Е	
«Қазіргі мәдениеттің өзекті мәселелері» модулі	28	28	7	KZM/MM 4301	Қазіргі заман мәдениеті/ Модерн мәдениеті	КП	В	ТП	4	Е	
			7	BMT/MA 4302	Бұқаралық мәдениет теориялары/ Мәдениет элеуметтануы	КП	В	ТП	4	Е	
			8	Zh3/MSOZ 4303	Жоба 3/Мәдениет саласындағы өзекті зерттеулер	КП	С	ТП	4	Е	
			8	PM /NP 4304	Постмодерн және мәдениет/ Нонклассиканың паракаатегориясы	КП	С	ТП	4	Е	
			8	MG/ BGhA 4305	Мәдениет және гендер / Балалық шақтың антропологиясы	КП	С	ТП	4	Е	
			8	PE/ OFP 4306	Постмодернизм эстетикасы / Өнердің феноменологиясы: постмодернизм	КП	С	ТП	4	Е	
			8		Диплом алдындағы тәжірибе	КП	С	ЖК	4	ДС	
Қорытынды аттестациялау	12	12	8		Дипломдық жұмысты (жобаны) жазу және қорғау немесе кешенді емтихан тапсыру		А		12	Қорғау	ОН1 ОН2 ОН3 ОН5 ОН6 ОН7

4 Пәндер туралы мәліметтер

№	Пәннің атауы	Пәннің қысқаша сипаттамасы	Кредиттер саны	Қалыптастыру құзыреттіктері (кодтар)
Жалпы білім беру пәндері (56 кр)				
Міндетті компонент / Таңдау бойынша пәндер				
Элеуметтік-саяси білім беру және көшбасшылық модулі				
1	Қазақстанның қазіргі заман тарихы	Курсқа кіріспе. Қазақстан тәуелсіздік жолында. Азаматтық-саяси қарсы тұру. Мемлекеттік құрылыстың кеңестік моделін іске асыру.	5	ОН1, ОН3

		Қазақстандағы кеңестік реформалардың қайшылықтары мен салдары. Қазақстандағы "Қайта құру" саясаты. Қазақстан Республикасының Мемлекеттік құрылысын қалыптастыру. Экономикалық дамудың қазақстандық моделі. Әлеуметтік жаңғырту. Қазақстан-заманауи әлем таныған мемлекет. Біртұтас болашақ ұлтын қалыптастыру.		
2	Философия	Философия курсы ойлау мәдениетін қалыптастыруға, әлем суретін түсінуге, теориялық білімнің онтологиясы мен метафизикасын, таным мен шығармашылықты, білім берудің, ғылымның, техниканың қазіргі қоғамдағы рөлін зерттеуге бағытталған. Адам философиясын, аксиологияны, өмір мен өлім, бостандық, өнер мәселелерін қоғам мен мәдениет контексінде зерттеуге, тарих философиясын және дін философиясын ұғынуға жүгінеді.	5	ОН1, ОН3
3	Психология	"Психология" пәнін оқу адам тұлғасына қарым – қатынас атмосферасын қамтамасыз етеді және студенттердің өзін-өзі анықтауға мүмкіндік береді, курстың мақсаты-студенттерді психология мен іскерлік қарым-қатынастың негізгі теориялары мен практикаларымен таныстыру, көшбасшылыққа деген ішкі уәждемені қалыптастыру, алған білімдерін ұжымның тіршілік әрекетін ұйымдастыру үшін қолдана білу.	2	ОН 1, ОН 3
4	Саясаттану	«Саясаттану» қазіргі саяси үрдістер мен әлемдік саясаттың заңдылықтары мен заңдарын қалыптастырады, ұлттық қауіпсіздік пен ұлттық мүдделерді жүзеге асыруды түсіндіреді. Пәнді жүргізудің мақсаты: - саясаттың қалыптасуы мен жұмыс істеу заңдылықтарын зерттеу; - саясат туралы қажетті минималды білім беру, студенттердің саяси білімінің қалыптасуына жәрдемдесу; - студенттерді елдің саяси өміріне қатысуға дайындау; - белсенді азаматтық позициясын қалыптастыру.	2	ОН 1, ОН 3
5	Әлеуметтану	Әлеуметтану ғылымның мынадай іргелі бөлімдерін зерттейді: әлеуметтану теориялары, әлеуметтану зерттеулер әдістері, қоғамның әлеуметтік құрылымы және стратификация, тұлға және әлеуметтендіру, сондай-ақ отбасы, девиация, дін, мәдениет, этнос, білім беру, БАҚ, экономика, денсаулық, халық, әлеуметтік өзгерістер сияқты әлеуметтік топтарды зерттеу өзектілігі.	2	ОН1, ОН3
6	Мәдениеттану	Мәдениеттану әлемдік мәдениет контексінде отандық мәдениеттің даму ерекшелігін түсінуді қалыптастырады, морфологиясын, тілін, семиотикасын, мәдениет анатомиясын зерделеуді қамтиды, Қазақстан номадтарының, түркілердің және прототүркілердің мәдени мұрасын, Орталық Азияның ортағасырлық мәдениетін қарауға жүгінеді, қазақ мәдениетінің қалыптасу процесін және тарихын, ҚР мәдени саясатын, қазіргі әлемдік үдерістер контексінде Қазақстан мәдениетінің орнын талдайды.	2	ОН1, ОН3
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар Міндетті компонент (51 КР)				
7	Шетел тілі	Қалыптасатын құзыреттіліктер: сөйлеу	10	ОН10

		коммуникациясы: оқу, тыңдау, сөйлеу, жазу. А1 Деңгейі. Алғашқы байланыстар. Отбасы. Күн тәртібі. Азық-түлік. Сатып алу. Денсаулық. А2 Деңгейі. Бос уақыт. Туған ел. Саяхат. Менің үйім. Қоршаған ортаны қорғау. Заманауи оқу және гаджеттер. В1 Деңгейі. Отбасы және қоғам. Отбасы бюджеті. Тұрғын үй түрлері. Заманауи дизайн. Каникулды жоспарлау. Саяхат. Рухани жаңғыру.		
8	Қазақ (Орыс) тілі	Пәннің мақсаты: деңгей дайындығына сәйкес сөйлеу іс-әрекетінің түрлерін табысты меңгеру; тұрмыстық, әлеуметтік-мәдени, кәсіби қарым-қатынастың әр түрлі жағдайларында тілді меңгеру дағдыларын қалыптастыру және жетілдіру; қарым-қатынастың коммуникативтік мақсаты мен кәсіби саласына сәйкес ауызша және жазбаша сөйлеу дағдыларын қалыптастыру.	10	ОН10
9	Ақпараттық және коммуникациялық технологиялар (ағылшын тілінде)	Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздері. Компьютерлік жүйелер мен бағдарламалық қамтамасыз ету архитектурасының тұжырымдамалық негіздері, адам-компьютерлік өзара іс-қимыл, деректер қоры жүйелері, деректерді, желілер мен телекоммуникацияларды талдау, киберқауіпсіздік, интернет-технологиялар, бұлтты, мобильді және мультимедиялық технологияларды пайдалану дағдыларын қалыптастыру.	5	ОН10
Тұлғаның тұрақты даму негіздері модулі				
(Дене шынықтыру, тіршілік қауіпсіздігі, құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет, экономика және бизнес негіздері, экология негіздері)				
10	Дене шынықтыру	Теориялық бөлім: салауатты өмір салтын қалыптастыру. Практикалық бөлім: Жалпы және арнайы дене шынықтыру дайындығы; спорттық және қозғалмалы ойындар; кәсіби-қолданбалы дене шынықтыру дайындығы; заманауи сауықтыру технологиялары; дене жаттығуларымен айналысу барысында бақылау және өзін-өзі бақылау.	8	ОН3
11	Өмір қауіпсіздігі	Қауіпсіздік идеологиясы, қауіпсіз ойлау мен мінез-құлықты қалыптастыру. Өмір тіршілігінің қауіпсіз және зиянсыз жағдайларын жасау. Төтенше жағдайлар кезінде сауатты шешімдерді болжау және қабылдау. Шаруашылық жүргізу объектілерінің халқы мен өндірістік персоналын ықтимал зардаптардан, апаттардан, дүлей зілзалалардан және қазіргі заманғы зақымдау құралдарын қолданудан қорғау. Қирау салдарын жою.	5	ОН2
12	Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет	Мемлекет және құқық мәні. Қазақстан Республикасының конституциялық құқығы. Қазақстан Республикасының құқық қорғау органдары. Әкімшілік құқық. Азаматтық құқық. Еңбек құқығы. Қылмыстық құқық. Қаржылық, салықтық, экологиялық және жер құқығы. Сыбайлас жемқорлықтың мәні және оның әлеуметтік салдары. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың факторлары мен шарттары. Сыбайлас жемқорлық әрекеттері үшін құқықтық жауапкершілік. Сыбайлас жемқорлық әрекеттері үшін моральдық-этикалық жауапкершілік		ОН4
13	Экономика және бизнес негіздері	Кәсіпкерлік түсінігі-кәсіпкерліктің анықтамасы, түрлері, даму тенденциялары, рөлі. Нарықтық экономиканың негізгі ұғымдары. Бизнесінің		ОН4

		ұйымдастырушылық негіздері. Бизнесінің қаржылық негіздері. Бизнесіні дамыту стратегиясын әзірлеу. Кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеу.		
14	Экология негіздері	Биосфера туралы ілім. Экологиялық факторлар. Экологиялық жүйелер. Биосфера ресурстарының шектеулілігі. Энергетиканың экологиялық мәселелері. Атмосфераның және гидросфераның ластану көздері. Атмосфераны ластанудан қорғау. Қоршаған ортаны қорғаудың нормативтік-құқықтық, ұйымдастырушылық мәселелері. Тұрақты даму бағыттары. Қоршаған ортаны қорғау саласындағы халықаралық ынтымақтастық		ОН4
Базалық пәндер (БП) (112 кр)				
ЖОО компонент (61 кр)				
Кәсіпкерлік модулі				
15	Кәсіпкерлік іс-әрекетінің негіздері	Кәсіпкерлік ойлау негіздері, нарықтық жүйе және оның жұмыс істеу механизмі, кәсіпкерлік қызмет және ұйымдастыру нысандары, кәсіпкерлік қызметтің экономикалық негіздері, өндіріс шығындары және фирманың табысы, өндіріс факторларының нарығы (жер, еңбек, капитал), кәсіпкерлік идея және оны таңдау, құнды ұсыныс, тауар, бренд, брендинг, түрлері мен типтері, бизнес қызметті жоспарлау және басқару, кәсіпкерлік қызмет маркетингі.	4	ОН4 ОН11 ОН12
16	Кәсіпкерлік құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздер	Кәсіпкерлік құқық ұғымы. Кәсіпкерлік құқық субъектілерінің түрлері. Коммерциялық заңды тұлғаларды құру, қайта ұйымдастыру және тарату. Кәсіпкерлік қызметтегі мүліктің құқықтық режимі. Кәсіпкерлік шарттар: түрлері, мазмұны және жасасу тәртібі. Кәсіпкерлік қызмет саласындағы жауапкершілік. Мемлекеттің шаруашылық айналымына қатысуының құқықтық формалары. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы әрекет етудің құралы ретінде: түсінігі мен мазмұны.	3	ОН2 ОН4 ОН11 ОН12
17	Экологиялық менеджмент	Экологиялық менеджмент корпоративтік басқару жүйесінің бір бөлігі ретінде. Экология және қазіргі өркениеттің мәселелері. Тұрақты даму тұжырымдамасы. Экологиялық менеджменттің даму кезеңдері. Экологиялық менеджменттің функциялары, инфрақұрылымы және принциптері. Экология және табиғатты пайдаланудағы менеджмент. Табиғи ресурстарды, экологиялық зияндарды, шығындарды экономикалық бағалау және қаржыландыру мен есептілік мәселелері. Экологиялық аудит және менеджменттегі табиғатты пайдалану аудиті.	3	ОН4 ОН11 ОН12
18	Start up жобаларының экономикалық негіздемелері	Startup жобалары заманауи бизнес-кәсіпкерліктің құралы ретінде. Стартап-жобаны әзірлеу алгоритмін құру әдістемесі. Бизнес-модельдеу. Кәсіпорынның негізгі капиталына инвестициялық шығындарды бағалау. Айналым капиталына инвестициялық шығындарды бағалау. Кәсіпорынның HR-ресурстарын қалыптастырудағы инвестициялық шығындарды бағалау. Кезең шығындарының, өзіндік құнының және шығыстарының экономикалық негіздемесі. Бағаны қалыптастыру. Қаржылық жоспарлау. Стартап-жобаны инвестициялық талдау. Стартап-жобаны қорғау.	5	ОН4 ОН11 ОН12
Кәсіби шеберлік және ғылыми зерттеулер негіздерінің модулі				
19	Мәдениеттануға кіріспе және	Ғылым зерттеуді анықтау. Ғылыми зерттеудің	5	ОН 1 ОН

	ғылыми зерттеулер негіздері	мақсат, міндеттері, түрлі негіздер бойынша оның классификациясы. Ғылыми зерттеулерге қойылатын негігі талаптар. Ғылыми зерттеудің түрлері мен әдістері.Зерттеудің ториялық деңгейі және оның негізгі элементтері. зерттеудің эмперикалық деңгейі және оның ерекшеліктері. Ғылыми -зерттеу жұмыстарының кезеңдері. Ғылыми-зерттеу жұмыстарын дұрыс ұйымдастыру.		2 ОН5
«Рухани және саяси мәдениет "модулі				
20	Этика	Этика мораль, адамгершілікті, оның адам және қоғам өміріндегі рөлін. зерттейді Оны оқып білу құндылықтардың,ой-пікірі мен көзқарастарының қалыптасуына, адамның өзін-өзі тануына мүмкіндік береді,сонымен қатар әдептілік жүйесінің теориялық талдауын береді	4	ОН2 ОН5 ОН12
21	Эстетика	Эстетика бұл көркем шығармашылықтағы, табиғаттағы және өмірдегі сұлулықтың формалары мен мәні туралы философиялық ілім, өнердің қоғамдық сананың ерекше формасы болып табылады. мақсаты - толыққан және үйлесімді өмір сүру үшін қажетті шығармашылық ерекшеліктерді дамыту және адамның өз-өзін түсіну үшін ықпал жасайтын мүдделерді, көзқарастарды, құндылықтарды қалыптастыру болып табылады	3	ОН1 ОН5 ОН12
22	Дінтану	Пән діннің пайда болу заңдылықтарын, дамуы мен қызмет етуін зерттейді, оның құрылымы мен әр түрлі компоненттерін, алуан түрлі феноменін, олардың қоғам тарихтағы көрінісін, дін және басқа мәдениет облысындағы олардың өзара байланысы мен өзара әрекетін қарастырады.	4	ОН5 ОН8 ОН12
23	Саяси мәдениет және идеология	Саяси мәдениет пен идеологияны білу саясаттың мәнін енуге мүмкіндік береді.Саяси мәдениет пен саяси идеология туралы жүйелі ғылыми көзқарастарды қалыптастыру. Әлемдік саяси жүйеде саяси мәдениет пен саяси идеологияның орнын анықтау. Идеологиялық білімдер мен мәдени құндылықтардың рөлін түсіну, саяси мәдениет пен саяси идеология модельдерінің негізгі типтерін білу.	4	ОН5 ОН8 ОН12
«Әлемдік мәдениет тарихы» модулі				
24	Ежелгі әлем мәдениеті	Жоғарғы білім бер25у шеңберінде философиялық, тарихи, мәдениеттанулық пәндер саласында мамандарды дайындау және бұл білімдерді студенттердің арнайы мәдениеттанулық дайындықтарысыз қолдану мүмкін емес. Сондықтан мәдениеттанушылар үшін міндетті пәндер ретінде "Ежелгі дүние мәдениеті" пәнін игеру енгізіледі.	4	ОН1 ОН5 ОН8
25	Әлемдік мәдениет тарихы	Әлемдік мәдениет тарихы – әлем мәдениетінің қалыптасуы мен динамикасын, өзгешелігін сондай-ақ мәдени процесстердің қазіргі дәуірге сай өзгеруін түсінуге мүмкіндік береді. Пәнді оқыту мақсаты: әлем мәдениеті туралы түсінік беру, қазіргі заман мәдениетінің ерекшеліктері мен өзгешеліктері жөнінде олардың рухани-дүниетанымдық, социо-мәдени аспектісінде бакалаврдың білімін жетілдіру, әлем мәдениетінің бағдарламалық және теориялық мәтіндерімен таныстыру.	4	ОН1 ОН5 ОН8
26	Антика мәдениеті	Курстың мақсаты- студенттерде жалпы дүниетанымдық және теоретикалық-әдіснамалық	5	ОН1 ОН5

		базаны қалыптастыру; - антика мәдениетінің қарқыны мен статиканың ерекшеліктері туралы түсініктерді қалыптастыру; - антика мәдениетінің негізгі белгілері туралы, құндылықтар шкаласы туралы білімдерді қалыптастыру.		ОН8
27	Ортағасырлық мәдениет	"Ортағасыр мәдениет" студенттерінде жалпы мәдениеттің негізгі және спецификалық білім туралы көзқарас қалыптастырады, сонымен қатар ортағасыр кезеңінің мәдениеті батысеуропа туралы жалпы түсінікті қалыптастырады.	5	ОН1 ОН5 ОН8
28	Қайта өрлеу және қазіргі заманғы мәдениет	"Қайта өрлеу және жаңа заман мәдениеті" оқу пәнінің мақсаты - Қайта өрлеу және жаңа заман мәдениеті кезеңінің динамиқсын зерттеу, олардың типологиялық ерекшеліктерін зерттеу, сонымен қатар адамзат тарихындағы әрбір кезеңнің шынайы картинасы жайлы білімдерді тереңдету.	4	ОН1 ОН5 ОН8
Таңдау бойынша пәндер (51кр)				
«Қолданбалы мәдениет» модулі				
29	Мәдениет аясындағы IT технологиялар	Мақсаты - ақпараттық-коммуникациялық технологиялармен және мәдениет саласының сандық ресурстарымен, технологиялармен және онымен жұмыс істеу әдістерімен танысу. Пәнді оқу барысында студенттер қазіргі ақпараттық технологияларды, мәдени-бос уақыт қызметінің технологияларын қолдану дағдыларын және жалпы кәсіби қызметті жоспарлау дағдыларын меңгереді.	4	ОН6 ОН9 ОН10
30	Әлеуметтік-мәдени дизайндағы инновациялық технологиялар	Курстың мақсаты - болашақ мамандарға инновациялық қызмет технологиясымен, әлеуметтік-психологиялық және әлеуметтік-мәдени орта, өмір салты, өмір салты сияқты объектілерді жобалау, жобалау және бағдарламалау әдістерімен қамтамасыз ету; жеке тұлғаның конструкторлық қасиеттері мен қабілеттерін, динамикалық өзгеретін стандартты емес жағдайдағы мәселелерді шешудің өзіндік технологиялық тәсілдерін құра білу.		ОН6 ОН9 ОН10
31	Мұражай-көрме қызметінің технологиялары	Пән студенттерді экскурсиялық және көрме қызметінің негіздерімен, ерекше мекеме ретінде мұражайдың құрылу тарихымен таныстырады, тек экспонаттау үшін ғана емес, сонымен қатар мәдени мұраны сақтау және жеткізу үшін де жауап береді. Пәнді оқу мұражай саласындағы жұмыс дағдыларын және экскурсиялық жобаларды өз бетінше құрастыра білу дағдыларын қалыптастырады, мәдениетаралық қарым-қатынас саласындағы базалық білімді береді.	5	ОН6 ОН10 ОН11
32	Мұражайтану	Мұражайтану пәнін оқудың мақсаты студенттердің теория, тарих және қолданбалы музейтану саласындағы идеялары мен ғылыми білімдерін қалыптастыру, содан кейін осы негізде мамандарға мұражай ісі саласындағы білімдерін дамытуға мүмкіндік береді. Оқушы музейтану саласындағы терминологияны білуі керек, курстың басқа да маңыздылармен байланысын көруі керек тарихи пәндер.		ОН6 ОН10 ОН11
33	Іскерлік мәдениет коммуникациясы	Пәннің мақсаты іскерлік қарым-қатынас саласында тұлғааралық қарым-қатынас мәдениетін қалыптастырудан, іскерлік келіссөздер үрдісін дербес ұйымдастырудың дағдылары мен біліктерін дамытудан, іскерлік қарым-қатынасты орнатуда шығармашылық тәсілді белсендіруден тұрады. Ішкі	5	ОН7 ОН9 ОН10

		уәждемені қалыптастыру, алған білімін өзін-өзі тану, өзін-өзі дамыту, өзінің тәжірибелік қызметінде және әртүрлі өмірлік жағдайларда жеке өзін-өзі жетілдіру үшін қолдана білу.		
34	Қ Р саясат мәдениеті	«Қазақстан Республикасының мәдени саясаты» пәнін оқудың мақсаты рационалды стратегия мен практикалық келіссөздер тактикасын қолдану болып табылады. Мемлекеттік мәдени саясатты іске асыру және жүзеге асыру саласындағы студенттердің білімі мен дағдыларының қажетті кешенін қалыптастыру, мәдени саясатты іске асыратын мемлекеттік органдардың құрылымымен танысу, мәдениет саласындағы нормативтік құқықтық актілерді игеру.		ОН7 ОН9 ОН10
35	Жоба 1	Білім беру бағдарламасы бағытындағы ғылыми-зерттеу жұмыстары. Алдыңғы шығармаларды әдеби шолу және талдау. Зерттеу әдістемесі. Зерттеу бөлімі. Зерттеу нәтижелерін талқылау. Зерттеу нәтижелері мен тұжырымдары негізінде ұсыныстар әзірлеу. Зерттеу жұмысының есебін дайындау және қорғау.	4	ОН2 ОН9 ОН10
36	Мәдениеттегі жаңа технологиялар	Берілген жобада ақпараттық қоғамның қалыптасуы жағдайындағы мамандарды кәсіби даярлаудың жалпы мәселелері белгіленген, оларды шешуде заманауи ІТ технологияларды қолдану талап етіледі. Осыған байланысты әлеуметтік-мәдени қызмет бакалаврларын кәсіби даярлауда заманауи ІТ технологиялардың рөлі мен мүмкіндіктері анықталды және осы мүмкіндіктерді жүзеге асырудың мүмкін жолдары белгіленді.		ОН2 ОН9 ОН10
37	Қолданбалы мәдениеттану: мәдениет менеджменті	Пәннің мақсаты - ұйымдастырушылық тиімділігінің факторын анықтайтын барлық басқару қарым- қатынасының табиғаты мен мәнің жан-жақты, терең түсінуге қол жеткізу, мәдениет менеджменті жайында түрлі студенттерге теориялық білім беру; нақты басқару жағдайларын шешудің дағдыларын ендіру.	4	ОН6 ОН10 ОН11
38	Әлеуметтік мәдени саладағы менеджмент	Әр түрлі әлеуметтік-мәдени ортадағы бәсекеге қабілеттілікті қамтамасыз етудің қайнар көздері мен тетіктерін анықтаудың теориялық және практикалық тәсілдерін білу және түсіну; мәдениет саласындағы менеджменттің сипаты мен ерекшеліктері, оның функциялары мен принциптері; Қазақстанның мәдени саясаты және оны дамытудың перспективалық бағыттары; қазіргі заманғы әлеуметтік-мәдени іс-әрекетті басқарушының іс-әрекетінің кәсібилігін анықтайтын менеджменттің ғылыми идеясын қалыптастыру.		ОН6 ОН10 ОН11
«Ойлау тарихы мен мәдениеті» модулі				
39	Логика	Студенттерді формалды логиканың негізгі қағидаларымен, логикалық ойлау дағдысы және қабілетіне үйрету, қоршаған ортаны (әлемді) ғылыми тұрғыдан қарастыру мен түсінуге, білімдерін шынайылықты талдай білу мен түсіне білу тәжірибесінде қолдана білуге, сондай-ақ ғылыми әдістерді кәсіби қызметінде қолдана білуге үйрету.	5	ОН1 ОН2 ОН10
40	Логика және ойлау	Пәннің мақсаты - студенттерге логика мен дағдылардың негізгі принциптерін, логикалық ойлау дағдыларын үйрету. тұжырымдаманың		ОН1 ОН2 ОН10

		жалпы сипаттамасы. Негізгі ұғымдар: түсініктердің түрлері және олардың арасындағы байланыс. Ұғымдармен логикалық операциялар. Сот үкімі: жалпы сипаттама. Пайымдаудың негізгі түрлері (қарапайым, күрделі) және олардың арасындағы байланыс. Пікірлермен логикалық операциялар (түрлендіру, теріске шығару).		
41	Философияның тарихы	Оқу пәні ретінде пәнді оқытудың басты мақсаты болып – мәдениет контексіндегі негізгі философиялық ағымдар мен бағыттарға талдау жасау. Мәдениет тұрғысынан философияның тарихи түрлерінің доктринасы, қазіргі заманғы философия динамикасының ерекшеліктері мен негізгі тенденциялары; оларды философияның философиялық мұрасына енгізу.	5	ОН1 ОН2 ОН10
42	Философияның негізгі тарихи типтері	Философияның тарихи түрлерін мәдениет контексінде зерттеу философия тарихын мыңдаған жылдар бойы адамзат баласын мазалаған дүниетанымдық мәселелерді шешудің және шешудің балама тәсілдерінің сызықтық емес және ішкі қайшылықты процесі ретінде көрсету болып табылады.		ОН1 ОН2 ОН10
«Заманауи мәдениеттің түрлері мен тәжірибесі» модулі				
43	Кросс-мәдени коммуникация	Кросс-мәдени коммуникация мәселесімен байланысты байланысты негізгі ұғымдар қарастырылды, Кросс- мәдени коммуникацияның қалыптасу тарихы және оның басқа ғылыми пәндер арасындағы орны туралы ақпарат берілді. Мақсаты - мәдениеттер арасындағы өзара әрекеттесудің негізгі нұсқалары, тәсілдері мен тетіктері туралы білімді қалыптастыру.	4	ОН7 ОН12 ОН13
44	Қазіргі замандағы мәдениет және мәдениет аралық қарым-қатынас	Мақсаты: студенттердің мәдениаралық коммуникация саласындағы жүйеленген білімдерін қалыптастыру, мәдениетаралық құзыреттіліктерін дамыту. Міндеттері: мәдениетаралық байланысты оңтайландыру жолдарын көрсету; этностық алауыздықты жеңуге көмектеседі; мәдениетаралық қарым-қатынас жағдайында өзін-өзі ұстай білу қабілетін дамыту; әлемді көп өлшемді қабылдау қабілетін қалыптастыру.		ОН7 ОН12 ОН13
45	Күнделікті мәдениет	"Күнделікті мәдениет" - күнделікті мәдениеттің өзіндік ерекшелігін, оның әлеуметтік-мәдени тарихтағы орны, оның имманентті өздігінен даму заңдылықтарын анықтау, оның зияткерлік мәдениетпен өзара әрекеттесуі; философиялық және тарихи дереккөздерді өздігінен меңгере білу және талдай білу қабілеттерін дамыту; жалпы мәдени және кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру.	4	ОН7 ОН9 ОН12
46	Медиа мәдениетінің тарихы мен теориясы	Тренингтің мақсаты: әлемдік медиа мәдениеттің дамуының тарихи, көркемдік, мәдени талдауы, оны студенттік аудиторияның медиа-білім беру процесінде қолдану тұрғысынан. Қазақстандағы және шетелдегі медиа мәдениеттің дамуының негізгі кезеңдері, медиа мәдениеттің түрлері мен жанрлары, оның негізгі тұлғалары, бұқаралық ақпарат құралдарының мәтіндері.		ОН7 ОН9 ОН12
47	Мәдени туризм	Оқу курсы аясында болашақ мәдениеттанушы мамандар өздерінің кәсіби қызметінде бірден-бір мүмкіндігі бар саламен танысады. Зерттеу объектісі болып қазіргі уақыттағы белсенді дамып келе жатқан мәдени немесе	4	ОН7 ОН9 ОН12

		танымдық туризм бағыты болып табылады. Туристтік қызығушылықты қалыптастырудағы мәдениет элементтерінің рөлін, мәдени туризм тұрғысынан аймақтың тартымдылығына әсер ететін факторлар, мәдени мұраны сақтау мәселелері қарастырылады.		
48	Мәдениет саласындағы PR технологиялар	Бұл пәнді оқудың мақсаты - іскери қарым-қатынастың негізгі ұғымдары мен принциптерін білу. Заманауи байланыс құралдарын қолдану дағдылары; бизнес ортаны талдау: маркетинг ұғымы, маркетинг концепциясы.		ОН7 ОН11 ОН12
49	Арт-мәдениеттің негіздері	Пәнді оқытудың мақсаты-шығармашылық-инновациялық әлеуметтік-мәдени жүйелерді басқарудағы дағдысы.. - 20 ғасыр мәдениетінің даму серпіні, негізгі кезеңдерінің айырмашылықтары, белгілері, үрдістері; анықтау үшін теориялық және практикалық әлеуметтік-мәдени ортадағы бәсекеге қабілеттілікті қамтамасыз ету тетіктері.	4	ОН9 ОН12 ОН13
50	Әлеуметтік және мәдени қызмет саласындағы жарнама	Жарнаманың тарихын білу және түсіну; жарнамалық материалды ұсынудың ерекшелігі; курстың мазмұны - қазіргі жарнаманың түрлері, түрлері, артықшылықтары мен кемшіліктері; дағдылар - жарнаманың түрлері мен типологиясын анықтау; жарнаманың коммуникативті тиімділігін зерттеу әдістемесіне ие болу; мәдени білімді кәсіби қызмет пен әлеуметтік практикада қолдана білу;		ОН9 ОН12 ОН13
51	Интернет мәдениеті	Пәннің мақсаты - мәдени ортаның жалпы логикасын, формалары мен үрдістерін оқып үйрену. интернет мәдениеті мен коммуникацияның сандық құралдарын зерттеудің әртүрлі тәсілдерін ұсыну. Бұл курс зерттеуге әртүрлі тәсілдерді ұсынуға мүмкіндік береді студенттердің өз бетінше зерттеу үшін медиамәдениеттің түрлері мен процестерін талдаудың теориясы мен техникасын сын тұрғысынан қолдана білуін қалыптастыру.	3	ОН9 ОН12 ОН13
52	Теледидар мәдениеті	Курстың мақсаты: студенттердің заманауи мәдениеттің тиісті құбылыстарын тәуелсіз интегралды талдау және бағалау дағдыларын дамытуға ықпал ету. Теориялық және эмпирикалық ғылыми ақпараттармен жұмыс істей білу; Зерттеу тақырыптары бойынша ғылыми ақпаратты алу, түсіну, зерттеу және сыни тұрғыдан талдау және зерттеу нәтижелерін ұсыну		ОН9 ОН12 ОН13
Кәсіптендіру пәндері (КП)=60 кредитов				
ЖОО компонент (36 қр)				
«Қазақ мәдениеті» модулі				
53	Қазақ мәдениетінің тарихы	Курстың мақсаты - қазақ мәдениетінің қайнар көздерін, дәстүрлерін, ғұрыптарын, ежелгі тайпалардың наным-сенімдерін. Ежелгі тайпалық құрылымдардың (үйсін, қаңлы, қимақ, қыпшақ) құрылуы, қазақ дүниетанымының қалыптасуының негізгі спецификасын білу. «Қазақ мәдениетінің тарихы» пәнін оқу барысында студент ұлттық мәдениеттің негізгі концептарымен танысады, ХХ ғасырдағы қазақ ойларын өздерінше талдау жасай білген алдыңғы қатарлы өкілдерінің мәтіндерімен танысады.	5	ОН1 ОН3 ОН7

54	Жоба 2	Бұл жобада республиканың экономикалық және идеялық-мәдени өзін-өзі қамтамасыз ету бағыты бойынша жедел жаңғырту және шығу кезеңінде дамудың қазақстандық моделінің мазмұны нақты ғылыми-тарихи біліммен жүзеге асырылатын болады. Ол жас ұрпақ үшін жасампаз еңбек, бірлік, халқымыздың келісімі, оның ұлы тағдырына қатыстылығы ортақ құндылықтарға негізделеді.	4	ОН3 ОН9 ОН12
55	Тәңіршілдік мәдениеті	"Тәңіршілдік мәдениеті" таңдау компоненті бойынша оқылатын пән, ол "Мәдениеттану" мамандығының студенттерін оқытуға арналған және олардың бойында қазақ мәдениетінің мәселелері, жаһандану жағдайы аясында, көшпенді дәл аясында, дүниетанымдық ұстанымдар мен дала өркениетінің этикалық-эстетикалық құндылықтары кілттік ұғымдары арқылы білім беру.	4	ОН1 ОН3 ОН7
56	М.Ж.Копеевтің, С.Торайғыровтың және Ж.Аймауытовтың шығармашылығындағы этикалық және эстетикалық	Қазақ философиясындағы этикалық және эстетикалық туралы көзқарас беру; қазақ философиясының өкілдерінің шығармашылығын қарастыру, Қазақ философиясындағы этикалық және эстетикалық мәселелері бойынша білімдерді кеңейту.М.Ж.Копеев, С.Торайғыров және Ж.Аймауытовтың шығармаларындағы этикалық және эстетикалық көріністерді студенттердің қазіргі заманғы философиялық ойлау тұрғысынан салыстырмалы түрде таныстыру және олардың идеяларын талдау.	4	ОН1 ОН3 ОН7
57	Қазақстан халықтарының тарихы және мәдениеті	Пәнді оқытудың мақсаты – студенттерді Қазіргі Қазақстан территориясында өмір сүретін түрлі этностардың мәдени-тұрмыстық ерекшеліктерімен, олардың орналасуы мен этникалық тарихы мен этникалық байланыстары, олардың шаруашылығы, тұрмысы, отбасы және қоғамдық тұрмысы, діні, наным-сенімдері, салт-дәстүрлер таныстыру болып саналады.	4	ОН3 ОН7 ОН12
«Мәдениет теориясы» модулі				
58	Мәдениет философиясы мен теориясы	Берілген оқу бағдарламасы мәдениет генезисін, оның универсалияларын және жалпы заңдылықтарын игеретін білім облысы ретінде мәдениет философиясын қарастырады. Курс мәдениет философияның мәселелер ауқымы жатады: мәдениет феномені, мәдениет генезисі, культ және мәдениет, табиғат және мәдениет, адам және мәдениет, адам туралы философиялық ілім, құндылықтар әлемі сияқты мәдениет, мәдениет және өркениет, мәдениет циклизмі, мәдениет және тарих, мәдениет және мемлекет, мәдениет және құқық, мәдениет типологиясы, мәдениет және контмәдениет, мәдениет дағдарысы, мәдениеттердің теңсіздігі.	4	ОН1 ОН5 ОН8
59	Мәдени антропология	Мәдени антропологияның дербес ғылыми пән ретінде қалыптасуының заңдылықтары жөнінде түсінік беру; студенттерде адам және оның мәдениеті жайында жан-жақты білім – мәдени антропологияның ерекшелігі туралы түсінік қалыптастыру; зерттеу объектісін мәдени антропология тұрғысынан қарастырудың принциптері мен әдістерін анықтау.Танымал мәдениеттанушылардың концепсиялары оқып зерттеу барысында мынандай міндеттер қойылады: бағыттардың, ағымдардың, мектептердің ғылыми-дүниетанымдық парадигмаларының ерекшеліктерін теориялық,	5	ОН1 ОН5 ОН8

		сонымен қатар қосалқы деңгейде анықтау..		
Таңдау бойынша пәндер (24 кр)				
«Қазіргі мәдениеттің өзекті мәселелері» модулі				
60	Қазіргі заман мәдениеті	Студенттерге ХХ ғасыр мәдениеті туралы түсінік беру, қазіргі заман мәдениетінің ерекшеліктері мен өзгешеліктері жөнінде студенттерге білім беру. Қазіргі заман мәдениетінің тарихын оқып білу ХХ ғасыр мәдениетінің қалыптасуын, ерекшелігі мен динамикасын, сондай-ақ мәдени процесстердің қазіргі дәуірге сай өзгеруін түсінуге мүмкіндік береді..	4	ОН1 ОН5 ОН8
61	Модерн мәдениеті	Модерн мәдениеті ашық түрдегі сипатқа ие, ХХ ғасыр мәдениеті тақырыбын органикалық түрде дамытып, оның барлық көріністеріндегі бүгінгі шындықты түсінудің жаңа қырларын нақтылауға шақырады. Пәнді оқу студенттердің шығармашылық ізденіс пен ойлау қабілеттерін дамытуға ықпал етуі керек.		ОН1 ОН5 ОН8
62	Бұқаралық мәдениет теориялары	Бұқаралық мәдениетті қазіргі заман мәдениетінің феномені ретінде қарастырады. ХХ ғасыр мәдениетіндегі бұқаралық санаға тән белгілерді оқып білу, элитарлық мәдениеттің құрылымы мен ерекшеліктерін, субмәдениет түсінігі, бұқаралық мәдениеттің теориялық концепцияларын қарастыру ХХ ғасыр және заманауи бұқаралық мәдениеттің динамикасын, өзіндік қалыптасуын талдау ерекшелігін түсінуге мүмкіндік береді.	4	ОН1 ОН5 ОН8
63	Мәдениет әлеуметтануы	Мәдениеттің қоғам жүйесіндегі орны мен рөлін, оның басқа қоғамдық құбылыстармен арақатынасын, оның қоғамның әртүрлі кабаттарында, таптары мен топтарындағы құрылымы мен қызмет етуін, әртүрлі тарихи дәуірлерде және әртүрлі саяси контекстегі мәдениеттің әлеуметтік мазмұны мен маңыздылығын, мәдениетті талдау принциптері мен әдістерін ашу әлеуметтік құбылыс, қоғамды әлеуметтік-мәдени талдаудың мақсаттары мен мүмкіндіктері, мәдени саясаттың мүмкіндігінің шарттары, міндеттері мен шектері.		ОН1 ОН5 ОН8
64	Жоба 3	Білім беру бағдарламасы бағытындағы ғылыми-зерттеу жұмыстары. Алдыңғы шығармаларды әдеби шолу және талдау. Зерттеу әдістемесі. Зерттеу бөлімі. Зерттеу нәтижелерін талқылау. Зерттеу нәтижелері мен тұжырымдары негізінде ұсыныстар әзірлеу. Зерттеу жұмысының есебін дайындау және қорғау.	2	ОН1 ОН5 ОН8
65	Мәдениет саласындағы өзекті зерттеулер	"Мәдениет саласындағы өзекті зерттеулер" жобаның зерттеу өткізу негізгі мақсаты студенттерде мәдениет саласындағы білімнің біртұтас жүйесін қалыптастыру, сонымен қатар алған білімдерін болашақ кәсіби қызметінде қолдана білу болып табылады.		
66	Постмодерн және мәдениет	Пәннің мақсаты студенттердің осы пәннің табиғи мәні мен категориялық аппаратты жайлы білімдерін кеңейту, бұл ойлау мәдениеті мен мәдениет диалогының негізінің қалануына негіз болытын ойтанымының, жеке дүниетанымының кеңеюіне мүмкіндік береді.	4	ОН1 ОН5 ОН8
67	Нонклассика паракатегориясы	Классикалық емес эстетикадағы немесе постклассикалық эстетикалық санадағы кейбір уақытша симулакралар сияқты классикалық емес паратегатураларды зерттеу. Бейсаналықты ой		ОН1 ОН5 ОН8

		елегінен өткізу. Лабиринт ежелгі адамзат мәдениеттерінің символы ретінде. Нонклассикадағы абсурд. Қаталдық.		
68	Мәдениет және гендер	Курстың мақсаты – феминизм теориясы, әйел қозғалысы, гендерлік теориясы мен олардың салыстырмалы зерттеулері бойынша негізгі зерттеулермен таныстыру. Мәдениет теориясының гендерлік аспектілерін, гендерлік және мәдениеттанудың жалпы және әртүрлі түрлерін зерттейміз.	4	ОН1 ОН5 ОН8
69	Балалық шақтың антропологиясы	Курстың мақсаты - отбасы, жыныс және бала антропологиясын зерттеу. Отбасы қазіргі қоғамдағы іргелі және тұрақтандырушы фактор ретінде. Курстың қысқаша мазмұны: Отбасы және балалық шақ мәселелері. Бала құқығы. Отбасы және неке институтын өзгерту		ОН1 ОН5 ОН8
70	Постмодернизм эстетикасы	XX-XIX ғ. басындағы классикалық емес эстетикадағы постмодернизм концепциялары негізінде басты түсініктерді, тұлғаларды және эстетика мәтіндерін және постмодернизм философиясын аналитикалық қарастыру. Адамзаттың өмір сүруінің эстетикалық өлшемдері -қазіргі замануи адам өміріндегі және 21 ғасыр қоғамындағы эстетикалық тәжірибенің орны, рөлі, мәні.	4	ОН1 ОН5 ОН8
71	Өнердің феноменологиясы: Постмодернизм	Пәнді оқудың мақсаты - постмодернизм өнерінің феноменологиясы туралы түсініктерді зерттеу. Курстың негізгі мазмұны және тұжырымдамалық тәсілдері. Өнер феноменологиясының ерекшеліктері. Постмодернизм өнері		ОН1 ОН5 ОН8

5 Білім бағдарламасының көлемі бойынша жинақталған кесте

Оқытылу курсы	Семестр	Менгерілетін модульдер саны	Оқытылатын пәндер саны			Академиялық кредиттер саны						Саны			
			МК	ЖК	ТП	Теориялық оқыту	Оқу тәжірибесі	Өндірістік тәжірибе	Диплом алдындағы тәжірибе	Қорытынды аттестация	Барлығы	Барлығы сабаппен	ECTS	емт	диф. сынақ
1	1	3	3	1	-	30	-	-	-	-	30	900	30	3	1
	2	3	4	2	1	28	2	-	-	-	30	900	30	7	1
2	3	2	1	4	3	30	-	-	-	-	30	900	30	8	-
	4	2	3	3	2	28	-	2	-	-	30	900	30	8	1
3	5	2	-	4	2	30	-	-	-	-	30	900	30	6	-
	6	2	-	5	2	28	-	2	-	-	30	900	30	7	1
4	7	2	-	2	6	30	-	-	-	-	30	900	30	8	-
	8	2	-	-	4	14	-	-	4	12	30	900	30	4	1
Барлығы						218	2	4	4	12	240	7200	240		

Білім бағдарламасы келесі құжаттар негізінде әзірленген:

1. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 «Білім берудің барлық деңгейлерінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарын бекіту туралы» бұйрығы.

2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 20 сәуірдегі № 152 «Кредиттік оқыту технологиясы бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидасын бекіту туралы» бұйрығына өзгеріс енгізу туралы» 2018 жылғы 12 қазандағы № 563 бұйрығы.

3. Ұлттық біліктілік бекітілген хаттамасымен 16 наурыздағы 2016 жылғы Республикалық үш жақты комиссияның әлеуметтік серіктестік және реттеу бойынша әлеуметтік және еңбек қатынастары.Қазақстан Республикасының

4. Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан Халқына Жолдауы. Қазақстанның Үшінші жаңғыруы: жаһандық бәсекеге қабілеттілік.

5. Павлодар облысы әкімдігінің 2015 жылғы 27 наурыздағы "Павлодар облысының 2030 жылға дейінгі дамуының негізгі бағыттарын іске асыру туралы"№85/3 қаулысы.

КЕЛІСІМ ПАРАҒЫ

6B03101 МӘДЕНИЕТТАНУ
білім бағдарламасы

«Философия және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер» кафедрасының жиналысында
ҚАРАСТЫРЫЛҒАН
Хаттама № 16 20 19 10' 04
Кафедра меңгерушісі М. Ж. Кожамжарова
(қолы)

Білім беру бағдарламасын талдау сараптама Комитетімен жүзеге асырылды және бекітуге ұсынылды

Төрағасы Академиялық жұмыс бойынша проректор, техн.ғ.к., қауымд. профессор Быков П. О. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
Төрағаның орынбасары Академиялық қызметті басқару Департаментінің директоры, PhD., қауымд. профессор Биткеева А. А. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
Хатшы Академиялық қызметті басқару департаменті бастығының орынбасары Темиргалиева А.Б. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
Комитет мүшелері: PhD., қауымд. профессор Уызбасва А. А. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
«Павлодар облысының мәдениет, архивтер және құжаттама басқармасы» ММ басшысы орынбасары, пед.ғ.к., Мейрманов А.Б. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
М-301 тобының студентті Ақтай А.Т. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)
Университеттің ОӘК отырысында МАҚҮЛДАНДЫ: хаттама № <u>10</u> 20 <u>19</u> <u>14' 05</u>		
Университет ОӘК төрағасы, Академиялық жұмыс бойынша проректор, техн.ғ.к., қауымд. профессор Быков П. О. (аты-жөні)	<u>(қолы)</u>	<u>14.05.2019</u> (күні)

Қосымша 1
Қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі модульдер мен пәндер тізімі

Модульдер мен пәндердің қазақ тіліндегі атауы	Модульдер мен пәндердің орыс тіліндегі атауы	Модульдер мен пәндердің ағылшын тіліндегі атауы
Әлеуметтік-саяси білім беру және көшбасшылық модулі	Модуль социально-политических знаний и лидерства	Socio-political knowledge and leadership module
Қазақстанның қазіргі заман тарихы	Современная история Казахстана	Modern history of Kazakhstan
Философия	Философия	Philosophy
Әлеуметтану	Социология	Sociology
Саясаттану	Политология	Political Science
Мәдениеттану	Культурология	Culturology
Психология	Психология	Psychology
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	Информационно-коммуникационные технологии	Information and communication technologies
Шетел тілі	Иностранный язык	Foreign Language
Орыс тілі	Казахский (русский) язык	Kazakh Language/ Russian Language
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	Информационно-коммуникационные технологии (на английском языке)	Information and communication technologies
Дене шынықтыру	Физическая культура	Physical Training
Тіршілік қауіпсіздігі	Безопасность жизнедеятельности	Personal and social safety
Кәсіпкерлік модулі	Модуль предпринимательства	Module entrepreneurship
Кәсіпкерлік іс-әрекетінің негіздері	Основы предпринимательской деятельности	Basics of Business Activity
Кәсіпкерлік құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздер	Предпринимательское право и основы антикоррупционной деятельности	Business law and fundamentals of anti-corruption activities
Экологиялық менеджмент	Экологический менеджмент	Ecological Management
Start up жобаларының экономикалық негіздемелері	Экономическое обоснование стартап-проектов (Проект)	The economic rationale for Start up projects
Кәсіби шеберлік және ғылыми зерттеулер негіздерінің модулі	Модуль основ профессионального мастерства и научных исследований	Module basics of professional skills and research
Мәдениеттануға кіріспе және ғылыми зерттеулер негіздері	Введение в специальность "Культурология" и основы научных исследований	Introduction to cultural studies and basic research The Middle Ages Culture Culture of Revival and New time
Оқу	Учебная практика	Educational practice
«Рухани және саяси мәдениет» модулі	Модуль "Духовная и политическая культура"	Module "Spiritual and political culture"
Этика	Этика	Ethics
Эстетика	Эстетика	Aesthetics
Дінтану	Религиоведение	Religious Studies
Саяси мәдениет және идеология	Политическая культура и идеология	Political culture and ideology
«Әлемдік мәдениет тарихы» модулі	Модуль "История мировой культуры"	History of World Culture
Әлемдік мәдениет тарихы	История мировой культуры	History of World Culture
Ежелгі әлем мәдениеті	Культура Древнего мира	Ancient World Culture
Антика мәдениеті	Античная культура	Ancient culture
Ортағасыр мәдениет	Культура средневековья	The Middle Ages Culture
Қайта өрлеу және жаңа заман мәдениеті	Культура Возрождения и Нового времени	Culture of Revival and New time
Модуль "Қолданбалы мәдениет"	Модуль "Прикладная культурология"	Applied cultural studies
Мәдениет аясындағы ІТ технологиялар	ІТ технологии в сфере культуры	IT technologies in the field of culture

Музей-көрме қызметіндегі технологиялар	Технологии музейно-выставочной деятельности	Technologies of Museum and exhibition activity
Искери мәдениеттегі коммуникациялар	Культура деловых коммуникаций	Business communication culture
№2 Жоба	Проект № 2	Project 1
Қолданбалы мәдениеттану: мәдениет менеджменті	Прикладная культурология: менеджмент культуры	Applied Cultural Studies: Management Culture
«Ойлау тарихы мен мәдениеті» модулі	Модуль "История и культура мышления"	Module " History and culture of thinking"
Логика	Логика	Logic
Философияның тарихы	История философии	History of Philosophy
«Заманауи мәдениеттің түрлері мен тәжірибесі	Модуль "Современные культурные формы и практики"	Contemporary cultural forms and practices
Кросс-мәдени коммуникация	Кросс-культурная коммуникация	Cross-cultural communication
Күнделікті мәдениет	Культура повседневности	Culture of everyday life
Мәдени туризм	Культурный туризм	Cultural tourism
Арт-мәдениет негізі	Основы арт-культуры	The basics of the art of culture
Интернет мәдениеті	БД КВ 12 (Культура интернета)	Culture of the Internet
«Қазақ мәдениеті» модулі	Модуль "Культура Казахстана"	
Қазақ мәдениетінің тарихы	История казахской культуры	History of Kazakh Culture
Жоба 2	Проект 2	Project 2
Тәңіршілдік мәдениеті	Культура тенгрианства	Tengriism Culture
М.Ж.Копеевтің, С.Торайғыровтың және Ж.Аймауытовтың шығармашылығындағы этикалық және эстетикалық	Этическое и эстетическое в творчестве М. Ж. Копеева, С.Торайгырова и Ж.Аймауытова	Ethical and Aesthetical in the Creativity of M.Zh.Kopeev, S.Toraigyrov and Zh.Aymauytov.
Өндірістік	Производственная практика	Manufacturing practice
Қазақстан халықтарының тарихы және мәдениеті	История и культура народа Казахстана	History and Culture of Kazakhstan People
Мәдениет теориясы модулі	Модуль "Теория культуры"	Module " Theory of culture"
Мәдениет философиясы мен теориясы	Философия и теория культуры	Philosophy and Theory of Culture
Мәдени антропология	Культурная антропология	Cultural Anthropology
«Қазіргі мәдениеттің өзекті мәселелері» модулі	Модуль "Актуальные проблемы современной культуры"	Module " Actual problems of modern culture"
Қазіргі заман мәдениеті	Современная культура	Modern culture
Бұқаралық мәдениет теориялары	Теория массовой культуры	Theories of Mass Culture
Жоба 3	Проект 3	Project 3
Постмодерн және мәдениет	Постмодерн и культура	Postmodern and culture
Гендер және мәдениет	Культура и гендер	Culture and gender
Постмодернизм эстетикасы	Эстетика постмодернизма	Aesthetics of postmodern
Дипломалдыңғы	Преддипломная практика	Externship

Қосымша 2
Сабақ түрлері бойынша аудиториялық сағаттардың үлестірілуі

Модульдер мен пәндердің атаулары	Академиялық кредиттер саны	Сағаттардың жалпы саны	Аудиториялық сағаттар саны	соның ішінде:			
				дәр	тәж	лаб.	ОӨЖ
Әлеуметтік-саяси білім беру және көшбасшылық модулі							
Қазақстанның қазіргі заман тарихы	5	150	45	30	15		105
Философия	5	150	45	15	30		105
Әлеуметтану	2	60	22.5	7.5	15		37.5
Саясаттану	2	60	22.5	15	7.5		37.5
Мәдениеттану	2	60	22.5	7.5	15		37.5
Психология	2	60	22.5	7.5	15		37.5
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар							
Шетел тілі	10	300	90	-	90		210
Қазақ (Орыс) тілі	10	300	90		90		210
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар	5	150	45	15	15	15	105
Дене шынықтыру	5	240	240	-	120		75
Тіршілік қауіпсіздігі	5	150	45	15	30		105
Кәсіпкерлік модулі							
Кәсіпкерлік іс-әрекетінің негіздері	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Кәсіпкерлік құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздер	3	90	30	15	15		60
Экологиялық менеджмент	3	90	30	15	15		60
Start up жобаларының экономикалық негіздемелері	5	150	45	15	30		105
Кәсіби шеберлік және ғылыми зерттеулер негіздерінің модулі							
Мәдениеттануға кіріспе және ғылыми зерттеулер негіздері	5	150	45	15	30		105
Оқу тәжірибесі	2	60					
«Рухани және саяси мәдениет» модулі							
Этика	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Эстетика	3	90	30	15	15		60
Дінтану	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Саяси мәдениет және идеология	4	120	37.5	15	22.5		82.5
«Әлемдік мәдениет тарихы» модулі							
Әлемдік мәдениет тарихы	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Ежелгі әлем мәдениеті	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Антика мәдениеті	5	150	45	15	30		105
Ортағасыр мәдениет	5	120	37.5	15	30		105
Қайта өрлеу және жаңа заман мәдениеті	4	120	37.5	15	22.5		82.5

Модуль "Қолданбалы мәдениет"							
Мәдениет аясындағы ІТ технологиялар	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Музей-көрме қызметіндегі технологиялар	5	150	45	15	30		105
Іскери мәдениеттегі коммуникациялар	5	150	45	15	30		105
№2 Жоба	4	120	37.5		45		75
Қолданбалы мәдениеттану: мәдениет менеджменті	4	120	37.5	15	22.5		82.5
«Ойлау тарихы мен мәдениеті» модулі							
Логика	5	150	45	15	30		105
Философияның тарихы	5	150	45	15	30		105
«Заманауи мәдениеттің түрлері мен тәжірибесі							
Кросс-мәдени коммуникация	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Күнделікті мәдениет	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Мәдени туризм	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Арт-мәдениет негізі	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Интернет мәдениеті	3	90	30	15	15		60
«Қазақ мәдениеті» модулі							
Қазақ мәдениетінің тарихы	5	150	45	15	30		105
Жоба 2	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Тәңіршілдік мәдениеті	4	120	37.5	15	22.5		82.5
М.Ж.Копеевтің, С.Торайғыровтың және Ж.Аймауытовтың шығармашылығындағы этикалық және эстетикалық	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Өндірістік тәжірибесі	2	60					
Қазақстан халықтарының тарихы және мәдениеті	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Мәдениет теориясы модулі							
Мәдениет философиясы мен теориясы	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Мәдени антропология	5	150	45	15	30		105
«Қазіргі мәдениеттің өзекті мәселелері» модулі							
Қазіргі заман мәдениеті	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Бұқаралық мәдениет теориялары	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Жоба 3	4	120	37.5		45		45
Постмодерн және мәдениет	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Гендер және мәдениет	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Постмодернизм эстетикасы	4	120	37.5	15	22.5		82.5
Дипломалдыңғы	4	120					

тәжірибесі						
------------	--	--	--	--	--	--

Қосымша 3
Арнайы пәндер бойынша материалды-техникалық база
(зертханалық жұмыстарымен)

Модульдер мен арнайы пәндер атауы (зертханалық жұмыстармен)	Пән бойынша академиялық кредиттер саны	Пәндерді жүргізу үшін МТБ тізімі	МТБ орналасқан аудитория/зертхана номері мен атауы
Әлеуметтік-саяси білім беру және көшбасшылық модулі			
Қазақстанның қазіргі заман тарихы			
Философия			
Әлеуметтану			
Саясаттану			
Мәдениеттану			
Психология			
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар			
Шетел тілі			
Қазақ (Орыс) тілі			
Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар			
Дене шынықтыру			
Тіршілік қауіпсіздігі			
Кәсіпкерлік модулі			
Кәсіпкерлік іс-әрекетінің негіздері			
Кәсіпкерлік құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздер			
Экологиялық менеджмен			
Start up жобаларының экономикалық негіздемелері			
Кәсіби шеберлік және ғылыми зерттеулер негіздерінің модулі			
Мәдениеттануға кіріспе және ғылыми зерттеулер негіздері			
Оқу тәжірибесі			
«Рухани және саяси мәдениет "модулі			
Этика			
Эстетика			
Дінтану			
Саяси мәдениет және идеология			
«Әлемдік мәдениет тарихы» модулі			
Әлемдік мәдениет тарихы			
Ежелгі әлем мәдениеті			
Антика мәдениеті			
Ортағасыр мәдениет			
Қайта өрлеу және жаңа			

заман мәдениеті			
Модуль "Қолданбалы мәдениет"			
Мәдениет аясындағы IT технологиялар			
Музей-көрме қызметіндегі технологиялар			
Іскери мәдениеттегі коммуникациялар			
№2 Жоба			
Қолданбалы мәдениеттану: мәдениет менеджменті			
«Ойлау тарихы мен мәдениеті» модулі			
Логика			
Философияның тарихы			
«Заманауи мәдениеттің түрлері мен тәжірибесі			
Кросс-мәдени коммуникация			
Күнделікті мәдениет			
Мәдени туризм			
Арт-мәдениет негізі			
Интернет мәдениеті			
«Қазақ мәдениеті» модулі			
Қазақ мәдениетінің тарихы			
Жоба 2			
Тәңіршілдік мәдениеті			
М.Ж.Копеевтің, С.Торайғыровтың және Ж.Аймауытовтың шығармашылығындағы этикалық және эстетикалық			
Өндірістік тәжірибе			
Қазақстан халықтарының тарихы және мәдениеті			
Мәдениет теориясы модулі			
Мәдениет философиясы мен теориясы			
Мәдени антропология			
«Қазіргі мәдениеттің өзекті мәселелері» модулі			
Қазіргі заман мәдениеті			
Бұқаралық мәдениет теориялары			
Жоба 3			
Постмодерн және мәдениет			
Гендер және мәдениет			
Постмодернизм эстетикасы			
Дипломалдыңғы тәжірибе			